
 
 

 
 
 

ประกาศสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดแม่ฮ่องสอน 
เรื่อง  ปิดสมัยประชุมสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดแม่ฮ่องสอน 

 สมัยสามัญ  สมัยท่ี  1  ประจำปี  พ.ศ. 2567      
…………………………………………………. 

  ตามที่ ได้ประกาศเรียกประชุมสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดแม่ฮ่องสอน  สมัยสามัญ         
สมัยที่   1  ประจำปี  พ.ศ. 2567  มีกำหนด  45  วัน  ตั้ งแต่วันที่   1  กุมภาพันธ์   2567  ถึงวันที่                 
16  มีนาคม  2567  นั้น 

  บัดนี้   การประชุมสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดแม่ฮ่องสอน  สมัยสามัญ  สมัยที่  1 
ประจำปี   พ .ศ. 2567  ครบกำหนดตามระยะเวลาแล้ว  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา  24               
แห่งพระราชบัญญัติองค์การบริหารส่วนจังหวัด  พ.ศ. 2540  และแก้ไขเพ่ิมเติมถึง (ฉบับที่ 5) จึงปิดสมัย      
ประชุมสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดแม่ฮ่องสอน  สมัยสามัญ  สมัยที่  1  ประจำปี  พ.ศ. 2567  ตั้งแต่
บัดนี้เป็นต้นไป  

  จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

ประกาศ  ณ  วันที่  18  มีนาคม  พ.ศ. 2567 
 
 
          

                          (นายคำปัน  คำประวัน)                      
                          ประธานสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดแม่ฮ่องสอน 


